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Kraków zajął pierwsze miejsce w kategorii „Gospodarka odpadami komunalnymi" w konkursie

ECO-MIASTO, zorganizowanym przez Ambasadę Francji w Warszawie. Nasze miasto zostało też

wyróżnione w kategoriach: „Zrównoważona mobilność" i „Efektywność energetyczna budynków".

Ambasada Francji w Polsce kolejny raz zorganizowała konkurs ECO-MIASTO, w którym

nagrodzone są miasta najbardziej zaangażowane na rzecz zrównoważonego rozwoju. Celem

projektu ECO-MIASTO jest rozpowszechnianie wśród polskich gmin dobrych praktyk

zrównoważonego rozwoju i zachęcanie do ich realizowania na poziomie lokalnym.

Nasze miasto okazało się najlepsze spośród miasto powyżej 100 tys. mieszkańców w kategorii

„Gospodarka odpadami komunalnymi". W uzasadnieniu wyrażono uznanie dla Krakowa za

kompleksowe rozwiązania w tym zakresie, zakładające zrównoważony rozwój. „Kraków może się

podzielić z innymi polskimi miastami w zakresie budowy i funkcjonowania jednego z pierwszych

w Polsce punktów selektywnej zbiorki odpadów – Lamusowni" – czytamy w uzasadnieniu.

Nasze miasto zostało też wyróżnione w kategorii „Zrównoważona mobilność" i „Efektywność

energetyczna budynków".

Nagrody i wyróżnienia zostały wręczone podczas okolicznościowej uroczystości, która 4

listopada odbyła się w Ambasadzie Francji w Warszawie. – Wszystkie projekty samorządowe

zgłoszone do naszego konkursu przyczyniają się do modernizacji i poprawy jakości życia

mieszkańców, przy jednoczesnej dbałości o środowisko – mówił Pierre Buhler, Ambasador

Francji w Polsce. W imieniu Prezydenta Krakowa statuetkę lidera w zakresie gospodarki

komunalnej odebrał Wacław Skubida, dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej UMK.

Organizatorem projektu ECO-MIASTO jest Ambasada Francji w Polsce, we współpracy z Renault

Polska, Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz firmami

Saint-Gobain, Schneider Electric i Krajową Agencja Poszanowania Energii.
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